Proc. Leg. nº 2508/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 993/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre área de viela, Rua Sylvio
Benatti.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a

aprovação em Plenário, sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os

seguintes pedidos de informações:

Há planta aprovada para o Lote 19, Quadra B, sito à Rua Sylvio Benati,

Condomínio Porto Seguro Village? Em caso afirmativo, enviar cópia da planta

aprovada.

O projeto técnico está respeitando a área da viela? Qual a metragem

mínima exigida?

Justificativa:

Considerando que diversos projetos invadiram a área da viela no

respectivo Condomínio, moradores da região solicitam maiores informações acerca

do citado lote.

Valinhos, 2 de maio de 2022.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

Proc. Leg. nº 2508/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YVD6T8HJ8KR927R5
		2022-05-02T16:41:25-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-05-02T16:41:25-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura